
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2020 года № 76-п

Об исключении из реестра муниципальной
казны муниципального образования
«Балезинское» жилых домов

На основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним, договора о передаче квартиры в собственность граждан, 

свидетельств о государственной регистрации права, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Балезинское» от 05.03.2009 года № 11-5 «Об утверждении Положения о муниципальной 

имущественной казне муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из реестра муниципальной казны муниципального образования 

«Балезинское» жилые дома, находящиеся по следующим адресам:

1. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Азина, д.4

2. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Азина, д. 23

3. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Азина, д. 29

4. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Азина, д. 31

5. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Азина, д. 35

6. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Баумана, д. 28

7. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Баумана, д. 8-а

8. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Баумана, д. 12, кв. 2

9. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 12

10. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 14

11. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 15

12. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 16

13. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 17

14. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 4



15. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 6

16. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 7

17. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 8

18. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Береговая, д. 9

19. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Вишневая, д. 3

20. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Вишневая, д. 4

21. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Волкова, д. 15

22. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Волкова, д. 2

23. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Волкова, д. 3

24. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Волкова, д. 5

25. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ворошилова, д. 1

26. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ворошилова, д. 27

27. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Герцена, д. 11

28. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Губкина, д. 6

29. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Губкина, д. 7

30. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дзержинского, д. 30

31. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дзержинского, д. 5

32. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дзержинского, д. 9

33. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 13

34. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 14

35. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 16

36. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 19

37. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 33

38. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 35

39. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 41

40. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 43

41. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 59

42. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 6

43. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 63

44. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 8

45. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Дружбы, д. 8-а

46. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Железнодорожная, д. 8

47. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Заводская, д. 1

48. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино. ул. Заводская, д.9

49. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Заготзерновская, д. 10

50. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Заготзерновская, д. 4

51. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Заготзерновская, д. 6

52. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 8

53. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 12

54. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 20

55. Удмуртская Республика, Балезинский район,- п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 23



56. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 28

57. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 3

58. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 38

59. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 4

60. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 67

61. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 85

62. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 9

63. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. К. Маркса, д. 93

64. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино , ул. К. Маркса, д. 93-а

65. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 36

66. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 38

67. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 40

68. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 46

69. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 48

70. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 62

71. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 63-6

72. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 70

73. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 78

74. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д. 9

75. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Калинина, д.74

76. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д. 56-а

77. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д. 13

78. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д. 22

79. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д. 37

80. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д. 5

81. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кооперативная, д. 27

82. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кооперативная, д. 29

83. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кооперативная, д. 38

84. Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Комсомольская,

д. 17, кв. 2

85. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д. И

86. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д. 22

87. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д. 6

88. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д. 8

89. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кордон 49, д. 5

90. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Красная, д. 11

91. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Красноармейская, д. 2

92. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Красноармейская, д. 4

93. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Красноармейская, д. 5

94. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Красноармейская, д. 7

95. Удмуртская Республика, Балезинский району п.Балезино, ул. Красноармейская, д. 8



96. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Курченко, д. 13

97. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Курченко, д. 7

98. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кутузова, д. 20, кв. 2

99. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 14

100. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 15

101. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 19

102. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 22

103. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 24

104. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 25

105. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 1-а

106. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 7

107. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Л. Толстого, д. 8

108. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленина, д. 9

109. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 10

110. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 14-а

111. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 2

112. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 3

113. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 7

114. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 9

115. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 11

116. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 13

117. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 15

118. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 17

119. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 27 пост.

532 от 01.09.05 (ПК Глазов-молоко)

120. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 40

121. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 4-а

122. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ломоносова, д. 9-а

123. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Луговая, д. 9, кв. 1

124. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Луговая, д. 4

125. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Льнозаводская, д. 1

126. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Льнозаводская, д. 2

127. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Льнозаводская, д. 3

128. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. М. Гвардии, д. 37

129. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. М. Горького, д. 12

130. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. М. Горького, д. 28

131. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Маяковского, д. 1

132. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Маяковского, д. 14

133. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 1-а

134. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 19, кв. 2



135. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 20 пост. 

523 от 01.09.05 ( ПК Глазов-молоко)

136. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 34

137. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 7-а

138. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Механизаторов, д. 9 пост.

532 от 01.09.05 (ПК Глазов-молоко)

139. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Мира, д. 10

140. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 13

141. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 2

142. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 20

143. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 4

144. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 5

145. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. О. Кошевого, д. 6

146. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Октябрьская, д. 3

147. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Озерная, д. 3

148. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Озерная, д. 8

149. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Озерная, д. 9

150. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Парковая, д. 21

151. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Пастухова, д. 6

152. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Первомайская, д. 29

153. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Первомайский, д. 3

154. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Подлесная, д. 3

155. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Пушкина, д. 2

156. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Пушкина, д. 4

157. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Дружбы, д. 12

158. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Дружбы, д. 15

159. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Дружбы, д. 18

160. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, 2 пер. К.Маркса, д. 1

161. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Лесобазовский, д. 1

162. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Лесобазовский, д. 6

163. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Лесобазовский, д. 7

164. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Ломоносова, д. 22

165. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Рос, д. 1

166. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Рос, д. 11

167. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Рос, д. 12

168. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Рос, д. 14

169. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Русских, д. 3

170. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Русских, д. 4

171. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Русских, д. 5-а

172. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Русских, д. 7

173. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Русских, д. 11



174. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Русских, д. 10

175. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Русских, д. 3-а

176. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Русских, д. 4

177. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Школьный, д. 5

178. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, пер. Школьный, д. 8

179. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Свердлова, д. 2

180. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Свердлова, д. 4-а

181. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Свердлова, д. 5

182. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Свободы, д. 19

183. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Сибирская, д. 12

184. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Сибирская, д. 40

185. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Складская, д. 12

186. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Складская, д. 14

187. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Складская, д. 16

188. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Складская, д. 19

189. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Складская, д. 5-а

190. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Советская, д. 12

191. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Советская, д. 2

192. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Советская, д. 21

193. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Советская, д. 3

194. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Советская, д. 30

195. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Степная, д. 27

196. Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Степная, д. 29, кв. 1

197. Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Степная, д. 35, кв. 2

198. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Строителей, д. 11

199. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Строителей, д. 18

200. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Строителей, д. 20

201. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Строителей, д. 6

202. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Строителей, д. 9

203. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 4

204. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 14

205. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 28

206. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 30

207. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 31

208. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Удмуртская, д. 24

209. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Уральская, д. 11

210. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Уральская, д. 19

211. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Уральская, д. 22

212. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Уральская, д. 32

213. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Цветочная, д. 10

214. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чапаева, д. 28



215. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чапаева, д. 23, кв. 2

216. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чапаева, д. 18, кв. 2

217. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чапаева, д. 9

218. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чепецкая, д. 14

219. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чехова, д. 10

220. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чкалова, д. 1

221. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чкалова, д. 27

222. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чкалова, д. 45

223. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чкалова, д. 47

224. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Чкалова, д. 57

225. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 11

226. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 13

227. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 2

228. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 3

229. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 4

230. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 40

231. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 42

232. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 43

233. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 47

234. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 51

235. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 53

236. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Энгельса, д. 14

237. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Энгельса, д. 16-а

238. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Юбилейная, д. 1-а

239. Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Ясная поляна, д. 10

Глава муниципального 
образования «Балезинское»


